
0

9233 9233Ingolstadt - Buxheim - Eichstätt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Kurs   3301 3303 3307 3309 3305 3369 3313 3341 3317 3321 3323 3325 3329 3329 3331 3333 3351 3355
  2501 2503 2507 2509 3305 2569 2513 2541 2517 501 2523 502 503 503 504 2533 5010 5011

VERKEHRSHINWEIS   S FA S S S FA S F

Ingolstadt, Kreuztor   16.20
- ZOB (Steig 15)   07.56 11.15 13.25 15.05 16.25 16.25 17.25 18.25 08.35 13.25
- Kreuztor   15.07
- Haltmayrstraße   08.01 11.20 13.30 15.11 16.30 16.30 17.30 18.30 08.40 13.30
- Klinikum   08.04 11.23 13.33 15.14 16.33 16.33 17.33 18.33 08.43 13.33
- Am Dachsberg   08.06 11.25 13.35 15.16 16.35 16.35 17.35 18.35 08.45 13.35
- Jupiterstraße   08.08 11.27 13.37 15.18 16.37 16.37 17.37 18.37 08.47 13.37

Eitensheim, Gaimersheimer Str.   11.35
- Bräuweg   11.36
Buxheim, Wolkertshofener Str.   07.02
- Dorfplatz   06.39 08.13 13.42 15.23 16.42 16.42 17.42 18.42 08.52 13.42
- Eitensheimer Str.   06.41 07.04 08.15 13.44 15.25 16.44 16.44 17.44 18.44 08.54 13.44
- Frankenring   06.42 07.05 08.16 13.45 14.00 15.26 16.45 16.45 17.45 18.45 08.55 13.45
Tauberfeld, Post   08.20 13.49 15.30 16.49 16.49 17.49
- Buxheimer Straße   07.09 08.22 11.40 13.49 15.32 16.51 16.51 17.51

Buxheim, Frankenring   08.25
- Eitensheimer Str.   08.26
- Wolkertshofener Straße   08.28
- Tauberfelder Straße   06.44 11.44 14.02 16.55 16.55 18.47 08.57 13.47
Wolkertshofen, Kirchstraße   06.47 07.00 08.32 11.47 14.05 16.58 16.58 18.50 09.00 13.50
Nassenfels, Schule   06.50 07.04 08.36 11.50 14.08 17.01 17.01 18.53 09.03 13.53
Meilenhofen   06.45 14.18
Zell an der Speck   06.47 14.17
Egweil, Wiesenweg   06.32 06.53 06.51 08.39 09.22 14.11 17.04 17.04 18.56
- Schulweg   06.33 06.53 08.40 09.23 14.12 17.05 17.05 18.57

Nassenfels, Römerstraße   06.35 06.54 07.07 09.25 14.22
- Eichstätter Straße   06.37 06.56 06.57 08.42 09.27 11.51 14.23 17.08 17.08 19.00 09.04 13.54

Möckenlohe   06.40 06.59 07.01 07.00 07.10 08.45 09.30 11.54 14.27 17.11 17.11 19.03 09.07 13.57
Adelschlag, Bahnhofstraße   06.43 07.02 07.04 07.13 08.48 09.33 11.57 14.30 17.14 17.14 19.06 09.10 14.00
Pietenfelderhöhe   06.46 07.05 07.07 07.16 08.51 09.36 12.00 14.33 17.17 17.17 19.09 09.13 14.03
Weißenkirchen   07.07
Pietenfeld, Ort   06.48 07.21 07.10 08.53 09.38 12.02 14.35 17.19 17.19 19.11 09.15 14.05

Eichstätt, Sollnau/Meierhalle   06.53 07.10 07.26 07.15 07.21 08.58 09.43 12.07 14.40 17.24 17.24 19.16 09.20 14.10
- Sollnau/Metzgerei Schneider   06.54 07.11 07.27 07.16 07.22 08.59 09.44 12.08 14.41 17.25 17.25 19.17 09.21 14.11
- Industriestr./Osram   06.55 07.12 07.28 07.17 07.23 09.00 09.45 12.09 14.42 17.26 17.26 19.18 09.22 14.12
- Pirkheimer Brücke   06.56 07.13 07.29 07.18 07.24 09.01 09.46 12.10 14.43 17.27 17.27 19.19 09.23 14.13
- Schottenau   07.30 07.19 07.25
- Römerstraße/Krankenhaus   06.59 07.16 07.23 09.04 09.49 12.13 14.45 17.29 17.29 19.21 09.26 14.16
- Ostenstr./Uni   07.00 07.17 07.18 07.24 09.05 09.50 12.14 14.46 17.30 17.30 19.22 09.27 14.17
- Residenzplatz/A. Stadttheater   07.01 07.18 07.16 07.25 09.06 09.51 12.15 14.47 17.31 17.31 19.23 09.28 14.18
- Stadtbahnhof (Steig 3)   07.03 07.20 07.27 09.08 09.53 12.17 14.48 17.33 17.33 19.25 09.30 14.20

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9233 9233Eichstätt - Buxheim - Ingolstadt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Kurs   3304 3372 3302 3374 3310 3340 3314 3342 3372 3316 3318 3316 3378 3324 3330 3352 3356
  3 5 4 5 1 2540 2514 2542 3372 5 3318 2 5 2524 2530 11 12

VERKEHRSHINWEIS   S F S FA F FA S S05 S FA S S F S FA Ta FA

Rebdorf Busbahnhof   13.08 15.18
Eichstätt, Stadtbahnhof (Steig 3)   06.04 06.04 07.54 11.00 12.23 13.18 13.12 13.13 15.30 17.07 07.15 12.15
- Leonrodplatz   06.05 06.05 07.56 11.02 12.25 13.20 13.14 13.20 13.15 15.32 17.09 07.17 12.17
- Ostenstr./Uni   06.06 06.06 07.57 11.03 12.26 13.22 13.16 13.22 13.16 15.33 17.10 07.18 12.18
- Schottenau   12.29 13.26 13.20 13.27 13.27 15.36 17.13
- Pirkheimer Brücke   06.07 06.07 08.00 11.06 12.31 13.28 13.22 13.28 13.29 13.19 15.38 17.15 07.21 12.21
- Industriestr./Osram   06.08 06.08 08.02 11.07 12.33 13.30 13.24 13.30 13.31 13.21 15.40 17.16 07.22 12.22
- Sollnau/Metzgerei Schneider   06.08 06.08 08.03 11.08 12.34 13.31 13.25 13.31 13.32 13.22 15.41 17.17 07.23 12.23
- Sollnau/Meierhalle   06.09 06.09 08.04 11.09 12.35 13.32 13.26 13.32 13.33 13.23 15.42 17.18 07.24 12.24

B13, Abz Weißenkirchen   06.13 06.13 08.06 11.11 12.37 13.28 13.37 13.25 15.44 17.21 07.26 12.26
Pietenfeld, Ort   06.15 06.15 11.12 12.40 13.31 13.38 13.26 15.47 17.24 07.28 12.28
Adelschlag, Bahnhofstraße   06.19 06.19 08.09 11.15 12.44 13.35 13.40 13.42 13.29 15.51 17.28 07.32 12.32
Möckenlohe   06.22 06.22 08.11 11.18 12.46 13.38 13.42 13.31 15.53 17.30 07.34 12.34
Nassenfels, Eichstätter Straße   06.26 06.26 08.14 11.21 12.49 13.41 13.45 13.46 13.34 15.56 17.33 07.37 12.37

- Raiffeisenbank   06.28 06.28 13.47
Egweil, Wiesenweg   06.41 06.41 08.16 11.24 12.52 13.48 13.37 15.58 17.35 07.40 12.40
- Schulweg   06.42 06.42 08.18 11.25 12.53 13.49 13.38 15.59 17.36 07.41 12.41
Meilenhofen   06.32 06.32 13.50 16.02 17.39
Zell an der Speck   06.33 06.33 13.52 16.01 17.38
Nassenfels, Römerstraße   06.37 06.37 08.21 16.05 17.42
- Schule   06.46 06.46 08.22 12.56 13.42 13.52 13.41 16.06 17.43 07.44 12.44
Wolkertshofen, Kirchstraße   06.50 06.50 08.25 12.59 13.45 13.55 13.44 16.09 17.46 07.47 12.47
Tauberfeld, Post   06.50 06.50 13.50 13.50 16.14 07.55
- Buxheimer Straße   06.52 06.52 13.39 13.52 13.52 16.15 07.58

Buxheim, Eitensheimer Str.   06.55 06.55 13.58 16.10 17.47 12.50
- Frankenring   06.56 06.56 06.56 06.56 13.43 13.59 13.56 13.56 16.11 17.48 08.02 12.51
- Wolkertshofener Straße   06.58 06.58 06.58 06.58 08.28 13.02 13.45 13.57 13.58 13.58 17.56 08.05 12.53
Ingolstadt, Jupiterstraße   07.07 07.07 07.04 08.34 13.08 14.04 14.04 18.02 08.11 12.59
- Am Dachsberg   07.09 07.09 07.05 08.35 13.09 14.05 14.05 18.04 08.12 13.00
- Klinikum   07.12 07.11 07.07 08.38 13.12 14.07 14.08 18.07 08.15 13.03

- Haltmayrstraße   07.16 07.15 07.10 08.41 13.15 14.10 14.11 18.10 08.19 13.07
- Chr.-Sch.-Gymnasium   07.20 07.19
- Taschenturm   07.21 07.20
- Kreuztor   07.23 07.22
- Auf der Schanz   07.24 07.23
- ZOB (Steig 15)   07.29 07.27 07.15 08.47 13.20 14.15 14.17 18.17 08.25 13.13

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  Ta  = umsteigen nach Tauberfeld am Frankenring  S05  = nur freitags an Schultagen  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "233"
	Ingolstadt - Buxheim - Eichstätt 
	MO-FR
	SA

	Eichstätt - Buxheim - Ingolstadt 
	MO-FR
	SA



